

Hörselfrämjandet:

Ivar Frostling avgick efter 20 år

— Kamratandan tror jag är särskilt poängterad inom Boxholmsavdelningen. Den är mycket viktig inom Hörselfrämjandet, som arbetar för att bryta den isolering som ständigt ligger på lur för den hörselskadade, säger Ivar Frostling som efter 20 år avgått som ordförande för Hörselfrämjandet i Boxholm.

På grund av sviktande hälsa hade han inför årsmötet i veckan avböjt omval, efter att lett avdelningen sedan starten år 1963 och bara missat tre möten av 180 under dessa år.

Nio möten per år

Siffran 180 får Ivar snabbt fram:

— Vi har möten första tisdagen i nio av årets månader, och har så haft hela tiden.

Ivar Frostling gläds åt de framsteg som de hörselskadade gjort under de här 20 åren.

— I dag förekommer det inga som helst nedsättande eller ned-

värderande attityder, menar han.

Annat var det förr, då var det tillåtet att göra sig lustig på den hörselskadades bekostnad, minns Ivar och nämner som ett exempel att det i hans generations småskoleböcker fanns en bild där en goddag-hälsning besvarades med yxskäft av en hörselskadad person som satt och täljde sådant.

Målsättningen

— Att hjälpa folk ifrån isolering till ett normalt liv i ett fungerande samhälle är målsättningen för hörselfrämjandets hela verksamhet, och har således också präglat arbetet i lokalavdelningen, säger han.

Utlåning av hörselapparater, batteriförsäljning till självkostnadspris, rådgivning när det gäller hjälpmedel, påverkan av myndigheter för att få dem att sätta upp hörselslingor och förstärkartrissor är några konkreta insatser som kommit hörselskadade i Boxholm tillgodo.

Eriksson ny ordförande

I veckan hölls det 20:e årsmötet. Stefan Eriksson valdes till ny ordförande och Ernst Holmberg till ny lotteriföreståndare. Med blommor uppvaktades fyra medlemmar som varit med sedan startåret, Märta Jakobsson, Wega Birath, Majlis Dufmats och Ivar Frostling.

Distriktet och Motalaavdelningen uppvaktade den jubilerande Boxholmsavdelningen med penninggåvor. Avdelningen har 125 medlemmar.

KARL-JOHAN NORÉN



Ivar Frostling har från startåret 1963 och fram tills nu varit ordförande för Hörselfrämjandets Boxholmsavdelning